,
PREFEITURI MUNICIPIL DE CITIGUI

C,G.C. (M.FJ 45.124 344/ 0001-40

Avenida José Zancaner, 312 - Fone, 64-1021
C A T 1 G U A - Estado de São Paulo

lEl -1~ - 1.318. DE 08 DE FEVEREIRO DE 1.988.-

DISPÕE SOBRE CRIAçÃO DE REFERÊNCIA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS,-

JOSE ANIANO MENEGON, VICE PREFEITO MUNICIPAL EM
EXERctc10, NO uso DE SUAS ATRIBUIÇÔE~ LEGAIS, SANCIONA E PRO­
MULGA A SEGUINTE LEI APROVADA PELA CAMARA MUNICIPAL DE CATI -
GUA, EM SUA SESSÃO ORDINARIA REALIZDA NO DIA 05 DE FEVEREIRO
DE l,988, CONFORME AUTÓGRAFO N! 008/88:
ARTIGO l! - FICA CRIADA A REFERiNCIA 16 (DEZESSEIS), NOVA-:.

LOR DE CZ$ 37,500,00 (TRINTA E SETE MIL E QUIN­
HENTOS CRUZADOS), QUE PASSA A FAZER PARTE INTEGRNATE DO ANEXO
IV, DA TABELA DE VENCIMENTOS DO FUNCIONALISMO MUNICIPAL, coNs
TANTE DA LEI N! l.14S, DE 03 DE SETEMBRO DE 1.985,- -
ARTIGO 2! - PICAM ALTERADAS AS REFERE~NCIAS CONSTANTES DO

QUADRO DE PESSOAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CA
TIGUA, QUE PASSAM A SER AS SEGUINTES: -

AIEX0-11
CARGOS-DE- ~ROVlllEITO-EfETIVO

CARGO/FUNÇÃO
--- - -------~---------

M~DICO
DENTISTA --- ----- -- -----------

AIEX0-111
Ell'llEGOS-PERIAllflTES

CARGO/FUNÇÃO
-- ------ --- -- -- ------

ENFERMEIRA PADRÃO
DENTISTA

--MtDIGO-------------

-SITUAÇAO ATUAL -------------- ----
- 15 REFER§NCIA

REFER6NCIA 09 ------------------

-Sl TUAÇAO ATUAL
-- ------- -- -------- 08 REFER~NCIA

REFERENCIA 09
- RifiRi,NGlA - 12--- -

-SITUAÇAO NOVA -------------- ----
- 16 REFER~NCIA

REFERENCIA 13
------- -----------

-SITUAÇAO NOVA ----- --- --- -------
- 13 REFER§NCIA

REFERENCIA 13
- Ri~ÉR~NGIA - 16 -----

ARTIGO 3! - As DESPESAS DECOR8ENTES COM A EXECUÇÃO_DA PRE -
SENTE LEI, CORRERAO POR CONTA DE DOTAÇOES ORÇA­

MENTÁRIAS CONSIGNADAS NO ORÇAMENTO VIGENTE, SUPLEMENTADAS SE
NECESSÁRIO.-

ARTIGO 4! - ESTA LEI ENTRARÁ EM VIGOR NA DATA DE SUA PUBLI­
CAÇÃO, REVOGADAS AS DISPOSIÇÕES EM CONTRÂRIO.­
GABINETE DO PREFEI O MUNICIPAL, Aos 08 DIAS o

MÊS DE FEVEREITO DE 1.988,-

CONTINUA. FL/02,-

,
PREFEITURA MUNICIPAL DE CITIGUI

C.G.C. (M.FJ 45.124 344/ 0001-40

Avenida José Zancaner, 312 - Fone, 64-1021
C A T 1 G U A - Estado de São Paulo

COllTlllUAÇÃO DA LEI .~ l.ll8188.-

PUBLIQUE-SE E CURPRA-SE.

ERON

DE GABINETE II

FL. 02.-